ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» марта 2022 года № 201/22

г. Луганск

Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры

социальной поддержки в виде доставки отдельных категорий граждан

к объектам социальной инфраструктуры Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления дополнительной

меры социальной поддержки в виде доставки отдельных категорий граждан

к объектам социальной инфраструктуры Луганской Народной Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министра труда и социальной политики Луганской Народной Республики

Малахову С. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 (десять) дней после

его официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов